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Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Inntekter

3200 Kontingenter, gruppemedlemmer
3201 Kontingenter, personlige medlem
3220 Royalty inntekter

Sum Inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Annen driftskostnad

4300 Innkj. av varer for videresalg,
6553 Programvare arlig vedl.hold
6710 Honorar regnskapsfaring
6800 Kontorrekvisita

7320 Reklamekostnad

7710 Styremgter

7712 Medlemsmgte

7715 Ungt Entrepriseforum

7740 Qredifferanser

7770 Bank- og kortgebyr

Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Renter bankinnskudd
Sum Annen renteinntekt
Annen finansinntekt

8079 Annen finansinntekt
Sum Annen finansinntekt

Sum finansinntekter
NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital

8960 Overfgringer annen egenkapital
Sum Overfgringer annen egenkapital

SUM OVERF. OG DISP.

Note

2021

82 000,00
14 000,00
32 067,59
128 067,59

128 067,59

44 236,50
9 502,50
40 906,25
341,60
123,75

9 700,00
169 603,00
5 400,00
(0,25)

3 555,70
283 369,05

283 369,05
(155 301,46)

1 489,00
1 489,00

1591,00
1 591,00

3 080,00
3 080,00

(152 221,46)

(152 221,46)
(152 221,46)

(152 221,46)

2020

80 000,00
14 400,00
33 396,96
127 796,96

127 796,96

0,00

9 328,75
38 268,75
0,00

0,00

0,00

68 957,00
7 500,00
0,25

2 024,00
126 078,75

126 078,75
1718,21

5 524,00
5 524,00

1 140,00
1 140,00

6 664,00
6 664,00

8 382,21

8 382,21
8 382,21

8 382,21
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Norsk Forening for Bygge og Entrepriserett

Balanse pr. 31.12.2021

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

1500 Kundefordringer
Sum Kundefordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd

1920 9001 69 08931
1925 1813 32 26474
Sum Bankinnskudd

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

2000 Egenkapital

Sum Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

2400 Leverandgrgjeld

Sum Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld

2960 Palgpt kostnader

Sum Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note

31.12.2021

6 522,29
6 522,29

6 522,29

720 855,76
237 981,11
958 836,87

965 359,16
965 359,16

924 453,16
924 453,16

924 453,16
924 453,16

40 906,00
40 906,00

0,00
0,00

40 906,00
40 906,00

965 359,16

31.12.2020

8 223,14
8 223,14

8 223,14

1012 281,31
104 645,17
1116 926,48

1125 149,62
1125 149,62

1076 674,62
1076 674,62

1076 674,62
1076 674,62

45 475,00
45 475,00

3 000,00
3 000,00

48 475,00
48 475,00

1125 149,62

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Norsk Forening for Bygge og Entrepriserett

Organisasjonsnr. 977557372 Side2av3




Norsk Forening for Bygge og Entrepriserett

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020
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Byra Saga Regnskap og @konomi AS

Posteringsjournal

Klient 02474 Norsk Forening for Bygge og Entrepriserett Utskrift fra Visma Finale Arsoppgjer

Periode 2021 Dato : 22/03/2022 14:06 Sidelavl
Bilagsnr Dato Debet Kredit Belgp Anmerkning

Disponeringer

Avslutning 210000000 31122021 2000 8960 152 221,46 Fra annen opptjent EK

Disponeringer 152 221,46

Totalt alle posteringer 152 221,46

Tilleggsposteringene ovenfor er utfart etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato: Sign:




